terça-feira, 8 de setembro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 021/2015

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: VMC COMERCIAL LTDA - ME
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2015, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE
REFERÊNCIA ESPECIALIZADA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS NO
MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$
41.723,85 (QUARENTA E UM MIL, SETECENTOS E VINTE E TRES REAIS E
OITENTA E CINCO CENTAVOS), referente aos itens de 01 a 46.
HOMOLOGAÇÃO: 04/09/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93227F939FCD1B8AC3514A5664925687

terça-feira, 8 de setembro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE
CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: VMC COMERCIAL LTDA - ME,
CONTRATO Nº. 258/2015 PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2015, OBJETO:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL – CREAS, NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA -
BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. VALOR
GLOBAL: 41.723,85 (QUARENTA E UM MIL, SETECENTOS E VINTE E TRES
REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS), HOMOLOGAÇÃO: 05/09/2015–
EDLENE ALVES PAIM DE CERQUEIRA - GESTORA FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93227F939FCD1B8AC3514A5664925687

		2015-09-08T15:27:04-0300